
令和３年 ４月１６日

保護者 各位

南城市立玉城中学校

校 長 伊敷 尚也

（公印省略）

授業参観のご案内について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、４月２５日（日）に予定していました授業参観ですが、沖縄県の「まん延防止等

重点措置」指定を受け、下記の通り日程を変更し開催します。

ご多忙とは存じますが、保護者の皆様には生徒の学習や生活の様子をご覧いただき激励

して下さいますようお願い申し上げます。

なお、今後の感染の状況によっては、再度、日程が変更される場合があることを申し添

えます。

記

１ 日 時 令和３年５月１６日（日）

月１ ８：３５ ～ ９：２５ （百名小学校区授業参観）

２ ９：３５ ～ １０：２５ （百名小学校区 〃 ）

３ １０：４０ ～ １１：３０ （玉城小学校区 〃 ）

４ １１：４０ ～ １２：３０ （船越小学校区 〃 ）

帰りの会 １２：４０～１２：５０

※百名小校区については、同日に百名小学校も授業参観があるため、移動等も配慮し、

どちらにも参観できるように２時間設定しております。ご了承下さい。

２ 場 所 各学級及び特別教室等（※時間割・教室等については裏面をご覧下さい）

３ 新型コロナウイルス感染防止として

・密集を避けるために参観時間を分けています。参観の際は、飛沫感染の予防からも私

語はご遠慮下さい。

・感染対策として、生徒用玄関において検温、マスクの着用、手指の消毒へのご協力を

お願いします。また、校舎内においてはソーシャルディスタンスの確保をお願いしま

す。

４ そ の 他

・自家用車を利用する方は、本校駐車場及びグラウンドに駐車してください。なお、雨

天時は、グラウンドは使用できません。玉城中央公民館の駐車場をご利用ください。

・※５月に予定している家庭訪問については、感染拡大防止の観点から中止とさせてい

ただきます。何かありましたら担任とご相談下さい。



各学年・学級時間割及び教室配置図

１ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組

１ １ 理 科 国 語 数 学 音 楽

学 ２ 国 語 数 学 英 語 社 会

年 ３ 社 会 美 術 国 語 数 学

４ 数 学 美 術 理 科 英 語

１ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組

２ １ 数 学 英 語 社 会 理 科

学 ２ 理 科 数 学 英 語 社 会

年 ３ 体 育 体 育 理 科 国 語

４ 英 語 国 語 体 育 体 育

１ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組 ５ 組

３ １ 社 会 英 語 英 語 数 学 社 会

学 ２ 体 育 体 育 国 語 社 会 数 学

年 ３ 英 語 数 学 社 会 理 科 国 語

４ 国 語 理 科 音 楽 英 語 英 語


